
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 13 de juliol de 2023, de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es concedeixen per a l’any 2023 
subvencions destinades als Centres Valencians en l’Exte-
rior (CEVEX) de la Comunitat Valenciana. [2023/8088]

RESOLUCIÓN de 13 de julio de 2023, de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, por la cual se conceden para el año 2023 
subvenciones destinadas a los Centros Valencianos en el 
Exterior (CEVEX) de la Comunidad Valenciana. [2023/8088]

Mediante la Orden 4/2016, de 3 de junio de 2016, de la Conselleria 
de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, 
se aprobaron las bases reguladoras conjuntas de las subvenciones desti-
nadas a las entidades locales, entidades ciudadanas, centros valencianos 
en el exterior y casas regionales otras comunidades autónomas en la 
Comunidad Valenciana, para el fomento de la participación ciudada-
na, la transparencia y el acceso a la información pública (DOGV núm. 
7798, 06.06.2016).

Mediante la Resolución de 20 de febrero de 2023, de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, 
se convocaron para el año 2023, subvenciones destinadas a los cen-
tros valencianos en el exterior (CEVEX) de la Comunidad Valenciana 
(DOGV núm. 9545, de 03.03.2023).

Considerando que se han presentado a la convocatoria 39 solicitu-
des, correspondientes 22 a la modalidad 1 (subvenciones para activi-
dades y gastos de funcionamiento) y 17 a la modalidad 2 (subvencio-
nes para gastos de inversión). Del total de solicitudes, ninguno ha sido 
excluida.

Visto el informe del órgano instructor, por el cual se informa que 
las entidades beneficiarias de las referidas subvenciones cumplen todos 
los requisitos necesarios para acceder a las ayudas establecidas en la 
convocatoria.

Visto el informe de la Comisión Evaluadora, de fecha 1 de junio de 
2023, en que se concreta el resultado de la evaluación de las solicitudes 
de acuerdo con el artículo 164.f) de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de 
la Generalitat, de Hacienda Pública, del Sector Público Instrumental y 
de Subvenciones (de ahora en adelante, LHPG).

Vista la propuesta de resolución provisional de concesión de la 
Dirección General de Participación Ciudadana, publicada en la página 
web de la Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y 
Calidad Democrática en fecha 8 de junio de 2023, por la cual se conce-
den para el año 2023 subvenciones destinadas en los centros valencia-
nos al exterior (CEVEX) de la Comunidad Valenciana.

Visto que ha transcurrido el plazo de presentación de las alegaciones 
a la propuesta de resolución provisional y no se ha formulado ninguna 
alegación.

Vista la propuesta de resolución de la Dirección General de Parti-
cipación Ciudadana de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática de fecha 28 de junio de 2023, para 
la concesión para el año 2023 subvenciones destinadas en los centros 
valencianos en el exterior (CEVEX) de la Comunidad Valenciana

Por ello y en uso de las facultades que confiere el artículo 9 y 10 de 
la Orden 4/2016, así como el resuelvo once de la Resolución de 10 de 
enero de 2023, y de conformidad con lo que prevé el Decreto 179/2020, 
de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico 
y funcional de la Conselleria de Participación, Transparencia, Coopera-
ción y Calidad Democrática, y el artículo 160.4 de la LHPG, a la vista 
de la propuesta del órgano instructor, resuelvo:

Primero
Conceder la subvención a las entidades que se citan en el anexo I 

de la presente resolución por los importes globales y con cargo a las 
aplicaciones presupuestarias que se indican a continuación:

– Importe global concedido de 129.475,69 euros (ciento veintinueve 
mil cuatrocientos setenta y cinco con sesenta y nueve céntimos) con 
cargo a la aplicación presupuestaria 22.02.01.112.90.4, línea S0600000, 
de los Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2023, destinados 
a financiar las subvenciones de la modalidad 1 (actividades y gastos de 
funcionamiento).

– Importe global concedido de 84.836,52 euros (ochenta y cuatro 
mil ochocientos treinta y seis con cincuenta y dos) con cargo a la apli-
cación presupuestaria 22.02.01.112.90.7, línea S2398000, de los Presu-

Mitjançant l’Ordre 4/2016, de 3 de juny de 2016, de la Conselleria 
de Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, es 
van aprovar les bases reguladores conjuntes de les subvencions destin-
ades a les entitats locals, entitats ciutadanes, centres valencians en l’ex-
terior i cases regionals d’altres comunitats autònomes en la Comunitat 
Valenciana, per al foment de la participació ciutadana, la transparència 
i l’accés a la informació pública (DOGV 7798, 06.06.2016).

Mitjançant la Resolució de 20 de febrer de 2023, de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, es 
van convocar per l’any 2023, subvencions destinades als centres valen-
cians en l’exterior (CEVEX) de la Comunitat Valenciana (DOGV 9545, 
03.03.2023).

Considerant que s’han presentat a la convocatòria 39 sol·licituds, 
corresponent 22 a la modalitat 1 (subvencions per a les activitats i des-
peses de funcionament) y 17 a la modalitat 2 (subvencions per a despe-
ses d’inversió). Del total de sol·licituds, cap ha sigut exclosa.

Vist l’informe de l’òrgan instructor, pel qual s’informa que les enti-
tats beneficiàries de les referides subvencions compleixen tots els requi-
sits necessaris per a accedir a les ajudes establides en la convocatòria.

Vist l’informe de la Comissió Avaluadora, de data 1 de juny de 
2023, en què es concreta el resultat de l’avaluació de les sol·licituds 
d’acord amb l’article 164.f) de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la 
Generalitat, d’Hisenda Pública, del Sector Públic Instrumental i de Sub-
vencions (d’ara en avant, LHPG).

Vista la proposta de resolució provisional de concessió de la Direc-
ció General de Participació Ciutadana, publicada en la pàgina web de 
la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica en data 8 de juny de 2023, per la qual es concedeixen per 
a l’any 2023 subvencions destinades als centres valencians a l’exterior 
(CEVEX) de la Comunitat Valenciana.

Vist que ha transcorregut el termini de presentació de les al·lega-
cions a la proposta de resolució provisional i no s’ha formulat cap al·le-
gació.

Vista la proposta de resolució de la Direcció General de Participació 
Ciutadana de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i 
Qualitat Democràtica de data 28 de juny de 2023, per a la concessió per 
a l’any 2023 subvencions destinades als centres valencians en l’exterior 
(CEVEX) de la Comunitat Valenciana

Per això i fent ús de les facultats que confereix l’article 9 i 10 de 
l’Ordre 4/2016, el resolc onze de la resolució de 20 de febrer de 2023, i 
de conformitat amb el que preveu el decret 179/2020, de 30 d’octubre, 
del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la conse-
lleria de participació, transparència, cooperació i qualitat democràtica, i 
l’article 160.4 de l’LHPG, a la vista de la proposta de l’òrgan instructor, 
resolc:

Primer
Concedir la subvenció a les entitats que se citen en l’Annex I de 

la present resolució pels imports globals i amb càrrec a les aplicacions 
pressupostàries que s’indiquen a continuació:

– Import global concedit de 129.475,69 euros (cent vint-i-nou mil 
quatre-cents setanta-cinc amb seixanta-nou cèntims) amb càrrec a l’apli-
cació pressupostària 22.02.01.112.90.4, línia S0600000, dels Pressu-
postos de la Generalitat per a l’exercici 2023, destinats a finançar les 
subvencions de la modalitat 1 (activitats i despeses de funcionament).

– Import global concedit de 84.836,52 euros (huitanta-quatre mil 
huit-cents trenta-sis amb cinquanta-dos) amb càrrec a l’aplicació pres-
supostària 22.02.01.112.90.7, línia S2398000, dels Pressupostos de la 



puestos de la Generalitat para el ejercicio 2023, destinados a financiar 
las subvenciones de la modalidad 2 (gastos de inversión).

En el citado anexo se detalla el importe asignado a cada una de las 
entidades que han superado los 50 puntos, atendido la orden de puntua-
ción, teniendo en cuenta que, del resultado de la valoración efectuada, 
todas las entidades valoradas han conseguido superar esta puntuación 
mínima tanto en la modalidad 1 como en la modalidad 2.

A tenor de lo establecido lo resuelvo nueve de la Resolución de 20 
de febrero de 2023, la subvención máxima a conceder por proyecto será:

a) Para la modalidad 1 se subvencionará, como máximo, 6.000 
euros por proyecto.

b) Para la modalidad 2 se subvencionará, como máximo, 10.000 
euros por proyecto.

Los proyectos que hayan superado la puntuación de 50 puntos se 
subvencionarán atendiendo el límite anterior, concediéndose las sub-
venciones por orden de puntuación de mayor a menor hasta el agota-
miento de los fondos establecidos en la convocatoria para cada una de 
las modalidades de subvención.

Segundo
Cualquier entidad solicitante podrá renunciar a la subvención con-

cedida con anterioridad a la entrega de la subvención, de manera expre-
sa y por cualquier medio que permita su constancia.

En caso de que se produzca la renuncia de alguna de las entidades 
beneficiarias a la subvención en el plazo de un mes desde la publicación 
definitiva, el crédito presupuestario no aplicado podrá concederse sin 
necesidad de nueva convocatoria, a la entidad solicitante siguiente por 
orden de puntuación y que haya superado la puntuación mínima y no 
haya resultado beneficiario.

Tercero
El pago de las subvenciones se realizará en pago único desprendido 

de la justificación del gasto realizado, mediante transferencia bancaria a 
la cuenta designada por la entidad beneficiaria en su solicitud.

El plazo máximo para la presentación de la justificación de la sub-
vención finalizará el 31 de octubre de 2023.

Cuarto
1. Para efectuar el pago las entidades beneficiarias de la subvención 

tendrán que ajustarse a los requisitos y formas de acreditación estable-
cidos en los artículos 30 y 31 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones (de ahora en adelante, LGS), así como en el 
artículo 169 de la LHPG, teniendo que presentar una cuenta justifica-
tiva simplificada, de conformidad con el artículo 75 del Real decreto 
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, que contendrá 
la documentación detallada en el resuelvo trece de la Resolución de 20 
de febrero de 2023.

2. La documentación justificativa tiene que presentarse de manera 
telemática en la sede electrónica de la Generalitat, en el trámite espe-
cífico de aportación de documentación a un expediente de ayudas de 
la Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Cali-
dad Democrática https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_
proc=19273. Para poder realizar la presentación telemática, el solici-
tante tendrá que disponer de alguno de los sistemas de firma electrónica 
admitidos en la Sede Electrónica de la Generalitat.

En el caso de los CEVEX situados en España, además de la pre-
sentación de las facturas por vía telemática en el momento de la pre-
sentación de la justificación, se remitirán las facturas originales por vía 
postal dentro del plazo establecido para presentar la documentación 
justificativa de la subvención concedida (31.10.2023).

Únicamente en el caso de los centros valencianos que estén situa-
dos fuera de España y que por tal circunstancia no puedan presentar la 
documentación de manera telemática, se admitirá de manera excepcio-
nal la presentación por los medios que establece el artículo 16.4 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas. En tal caso, la entidad beneficiaria 
tendrá que enviar en el mismo día, mediante correo electrónico dirigido 
al Servicio de Relaciones Institucionales y Apoyo a las Personas Valen-
cianas en el Exterior, un documento acreditativo de la presentación y 
del contenido de esta.

Generalitat per a l’exercici 2023, destinats a finançar les subvencions 
de la modalitat 2 (despeses d’inversió).

En el citat annex es detalla l’import assignat a cadascuna de les 
entitats que han superat els 50 punts, atés l’ordre de puntuació, tenint 
en compte que, del resultat de la valoració efectuada, totes les entitats 
valorades han aconseguit superar aquesta puntuació mínima tant en la 
modalitat 1 com en la modalitat 2.

Segons allò que s’ha fixat en el resolc nou de la Resolució de 20 de 
febrer de2023, la subvenció màxima a concedir per projecte serà:

a) Per a la modalitat 1 se subvencionarà, com a màxim, 6.000 euros 
per projecte.

b) Per a la modalitat 2 se subvencionarà, com a màxim, 10.000 
euros per projecte.

Els projectes que hagen superat la puntuació de 50 punts se subven-
cionaran atenent el límit anterior, concedint-se les subvencions per ordre 
de puntuació de major a menor fins a l’esgotament dels fons establits en 
la convocatòria per a cadascuna de les modalitats de subvenció.

Segon
Qualsevol entitat sol·licitant podrà renunciar a la subvenció conce-

dida amb anterioritat al lliurament de la subvenció, de manera expressa 
i per qualsevol mitjà que permeta la seua constància.

En cas que es produïsca la renúncia d’alguna de les entitats bene-
ficiàries a la subvenció en el termini d’un mes des de la publicació 
definitiva, el crèdit pressupostari no aplicat podrà concedir-se sense 
necessitat de nova convocatòria, a l’entitat sol·licitant següent per ordre 
de puntuació i que haja superat la puntuació mínima i no haja resultat 
beneficiari.

Tercer
El pagament de les subvencions es realitzarà en pagament únic des-

prés de la justificació de la despesa realitzada, mitjançant transferència 
bancària al compte designat per l’entitat beneficiària en la seua sol·li-
citud.

El termini màxim per a la presentació de la justificació de la sub-
venció finalitzarà el 31 d’octubre de 2023.

Quart
1. Per a efectuar el pagament les entitats beneficiàries de la sub-

venció hauran d’ajustar-se als requisits i formes d’acreditació establits 
en els articles 30 i 31 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions (d’ara en avant, LGS), així com en l’article 169 de la 
LHPG, havent de presentar un compte justificatiu simplificat, de con-
formitat amb l’article 75 del Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel 
qual s’aprova el Reglament de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, que contindrà la documentació detallada en el 
resolc tretze de la Resolució de 20 de febrer de 2023.

2. La documentació justificativa ha de presentar-se de manera 
telemàtica en la seu electrònica de la Generalitat, en el tràmit específic 
d’aportació de documentació a un expedient d’ajudes de la Conselle-
ria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica 
https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=19273. Per a 
poder realitzar la presentació telemàtica, el sol·licitant haurà de dispo-
sar d’algun dels sistemes de signatura electrònica admesos en la Seu 
Electrònica de la Generalitat.

En el cas dels CEVEX situats a Espanya, a més de la presentació de 
les factures per via telemàtica en el moment de la presentació de la justi-
ficació, es remetran les factures originals per via postal dins del termini 
establit per a presentar la documentació justificativa de la subvenció 
concedida (31.10.2023).

Únicament en el cas dels centres valencians que estiguen situats fora 
d’Espanya i que per tal circumstància no puguen presentar la documen-
tació de manera telemàtica, s’admetrà de manera excepcional la pre-
sentació pels mitjans que estableix l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques. En tal cas, l’entitat beneficiària haurà d’enviar en el mateix 
dia, mitjançant correu electrònic dirigit al Servei de Relacions Institu-
cionals i Suport a les Persones Valencianes en l’Exterior, un document 
acreditatiu de la presentació i del contingut d’aquesta.



3. Se reducirá proporcionalmente la subvención en el supuesto de 
que la justificación de los gastos realizados no llegue a la cuantía otor-
gada o se produzca el desvío de cantidades que superan los porcentajes 
máximos establecidos en el punto seis y en el punto trece apartado 1.g 
de la Resolución de 20 de febrero de 2023, así como cuando habiéndose 
subvencionado una parte del coste total de la actividad, no se justifique 
el importe total del gasto que supone el desarrollo de esa actividad.

4. Se producirá la pérdida del derecho al cobro total o parcial de la 
subvención en el supuesto de incumplimiento de la obligación de justi-
ficación, la justificación insuficiente y la presentación extemporánea de 
la justificación, según lo establecido en los artículos 34.3. y 37.1 c) de la 
LGS. Los tres supuestos darán lugar a la incoación de un procedimiento 
para dejar sin efecto el acto de concesión de la subvención. En todo caso 
se garantizará el derecho de la audiencia al interesado.

Quinto.
Se realizará la comprobación de la efectiva realización de la activi-

dad subvencionada, mediante un control administrativo sobre la totali-
dad de los proyectos concedidos.

Contra lo dispuesto en esta resolución, que pone fin a la vía admi-
nistrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición 
ante el órgano que ha dictado el acto en el plazo de un mes, a contar 
del día siguiente a la publicación, en conformidad con lo previsto en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas, o bien 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo contencioso admi-
nistrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, 
en el plazo de dos meses, a contar del día siguiente a la publicación, 
en conformidad con lo establecido en los artículos 10 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa. Todo esto sin perjuicio que se utilice cualquier otra vía que 
se considere oportuna.

València, 13 de julio de 2023.– La consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

3. Es reduirà proporcionalment la subvenció en el cas que la justifi-
cació de les despeses realitzades no arribe a la quantia atorgada o es pro-
duïsca el desviament de quantitats que superen els percentatges màxims 
establits en el punt sis i en el punt tretze apartat 1.g de la Resolució de 
20 de febrer de 2023, així com quan havent-se subvencionat una part 
del cost total de l’activitat, no es justifique l’import total de la despesa 
que suposa el desenvolupament d’aqueixa activitat.

4. Es produirà la pèrdua del dret al cobrament total o parcial de la 
subvenció en el supòsit d’incompliment de l’obligació de justificació, la 
justificació insuficient i la presentació extemporània de la justificació, 
segons el que s’estableix en els articles 34.3. i 37.1 c) de la LGS. Els 
tres supòsits donaran lloc a la incoació d’un procediment per a deixar 
sense efecte l’acte de concessió de la subvenció. En tot cas es garantirà 
el dret de l’audiència a l’interessat.

Cinqué
Es realitzarà la comprovació de l’efectiva realització de l’activitat 

subvencionada, mitjançant un control administratiu sobre la totalitat 
dels projectes concedits.

Contra el que es disposa en aquesta resolució, que posa fi a la via 
administrativa, es podrà interposar potestativament recurs de reposició 
davant l’òrgan que ha dictat l’acte en el termini d’un mes, a comptar 
des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que es preveu 
en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procedi-
ment administratiu comú de les administracions públiques, o bé recurs 
contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini 
de dos mesos, a comptar des de l’endemà de la publicació, de conformi-
tat amb el que s’estableix en els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. Tot 
això sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que es considere 
oportuna.

València, 13 de juliol de 2023.– La consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.



ANNEX I. ENTITATS BENEFICIÀRIES DE LA SUBVENCIÓ / ANEXO I. ENTIDADES BENEFICIARIAS DE LA SUBVENCIÓN

MODALITAT 1 / MODALIDAD 1

Expedient / Expediente Entitat / Entidad Puntuació / 
Puntuación

Import a subvencionar / 
Importe a subvencionar

TPCEV04.12.2023 ASOC. CASA COMUNIDAD VALENCIANA VALLADOLID 71,50 6.000,00 €

TPCEV04.01.2023 COLONIA FORCALLANO-CATALANA 69,50 6.000,00 €

TPCEV04.18.2023 CASA REGIONAL VALENCIANA DE PARÍS 69,50 6.000,00 €

TPCEV04.04.2023 CASA COMUNIDAD VALENCIANA EN ZARAGOZA 66,50 6.000,00 €

TPCEV04.19.2023 ASOC. CASA COMUNIDAD VALENCIANA DE MONTEVIDEO 65,00 6.000,00 €

TPCEV04.11.2023 VALENCIANS UK 61,00 6.000,00 €

TPCEV04.16.2023 CENTRO VALENCIANO DE ROSARIO 60,00 5.275,69 €

TPCEV04.09.2023 ESPAI VALENCIÀ A BÈLGICA 58,00 6.000,00 €

TPCEV4/21/2023 JUAN J. COLOMER, VALENCIA CULTURAL POINT 57,50 6.000,00 €

TPCEV4/22/2023 UNION REGIONAL VALENCIANA MAR DEL PLATA 57,00 6.000,00 €

TPCEV04.05.2023 ASOC. CULTURAL VALENCIANA VIRGEN DE LOS DESAMPARADOS 57,00 6.000,00 €

TPCEV04.17.2023 CENTRO VALENCIANO DE CORDOBA 54,50 6.000,00 €

TPCEV4/20/2023 COLECTIVITAT VALENCIANA DE XILE 54,50 6.000,00 €

TPCEV04.02.2023 ASOC. CASA REGIONAL VALENCIANA EN NAVARRA 53,50 6.000,00 €

TPCEV04.10.2023 CASA DE VALENCIA EN GAVÀ 53,00 6.000,00 €

TPCEV04.03.2023 FALLA DE EL TORO– CASA DE VALENCIA EN CALVIÀ 53,00 6.000,00 €

TPCEV04.14.2023 ASOCIACION CULTURAL VALENCIANA DE MENDOZA 52,50 6.000,00 €

TPCEV04.08.2023 CASA VALENCIA A BARCELONA 52,00 6.000,00 €

TPCEV04.06.2023 CASA COMUNIDAD VALENCIANA EN CANTABRIA 51,00 4.200,00 €

TPCEV04.07.2023 ASOC CULTURAL SANT ANTONI DEL PORTMANY 50,00 6.000,00 €

TPCEV04.13.2023 CASA COMUNIDAD VALENCIANA EN MADRID 50,00 6.000,00 €

TPCEV04.15.2023 CENTRO VALENCIANO DE SAN JUAN 50,00 6.000,00 €

Nombre total d’entitats beneficiàries/ Número total de entidades beneficiarias: 22   129.475,69 €

MODALITAT 2/ MODALIDAD 2

Expedient / Expediente Entitat / Entidad Puntuació / 
Puntuación

Import a subvencionar / 
Importe a subvencionar

TPCEV07.04.2023 CASA COMUNIDAD VALENCIANA EN MADRID 63,00 10.000,00 €

TPCEV07.11.2023 CASA REGIONAL VALENCIANA DE PARÍS 62,50 2.774,01 €

TPCEV07.02.2023 ASOC. CASA COMUNIDAD VALENCIANA VALLADOLID 60,50 10.000,00 €

TPCEV07.08.2023 CENTRO VALENCIANO DE SAN JUAN 60,50 9.815,81 €

TPECV07.17.2023 CASA COMUNIDAD VALENCIANA EN ZARAGOZA 60,50 1.474,87 €

TPCEV07.06.2023 COLONIA FORCALLANO-CATALANA 57,00 1.861,32 €

TPCEV07.01.2023 ASOC. CASA REGIONAL VALENCIANA EN NAVARRA 55,50 3.547,88 €

TPCEV07.11.2023 CASA VALENCIA A BARCELONA 55,00 10.000,00 €

TPCEV07.07.2023 ASOCIACION CULTURAL VALENCIANA DE MENDOZA 54,50 6.928,00 €

TPCEV07.03.2023 CASA DE VALENCIA EN GAVÀ 53,00 1.394,00 €

TPECV07.14.2023 UNION REGIONAL VALENCIANA MAR DEL PLATA 52,00 2.500,00 €

TPCEV07.09.2023 CENTRO VALENCIANO DE ROSARIO 51,50 1.759,03 €

TPCEV07.10.2023 CENTRO VALENCIANO DE CORDOBA 50,50 4.150,00 €

TPCEV07.05.2023 VALENCIANS UK 50,00 4.000,00 €

TPCEV07.15.2023 ASOC CULTURAL SANT ANTONI DEL PORTMANY 50,00 1.879,60 €

TPCEV07.13.2023 COLECTIVITAT VALENCIANA DE XILE 50,00 9.752,00 €

TPCEV07.12.2023 ASOC. CASA COMUNIDAD VALENCIANA DE MONTEVIDEO 50,00 3.000,00 €

Nombre total d’entitats beneficiàries/ Número total de entidades beneficiarias: 17   84.836,52 €



*  *  *  *  *

ANNEX I. ENTITATS BENEFICIÀRIES DE LA SUBVENCIÓ / ANEXO I. ENTIDADES BENEFICIARIAS DE LA SUBVENCIÓN

MODALITAT 1 / MODALIDAD 1

Expedient / Expediente Entitat / Entidad Puntuació / 
Puntuación

Import a subvencionar / 
Importe a subvencionar

TPCEV04.12.2023 ASOC. CASA COMUNIDAD VALENCIANA VALLADOLID 71,50 6.000,00 €

TPCEV04.01.2023 COLONIA FORCALLANO-CATALANA 69,50 6.000,00 €

TPCEV04.18.2023 CASA REGIONAL VALENCIANA DE PARÍS 69,50 6.000,00 €

TPCEV04.04.2023 CASA COMUNIDAD VALENCIANA EN ZARAGOZA 66,50 6.000,00 €

TPCEV04.19.2023 ASOC. CASA COMUNIDAD VALENCIANA DE MONTEVIDEO 65,00 6.000,00 €

TPCEV04.11.2023 VALENCIANS UK 61,00 6.000,00 €

TPCEV04.16.2023 CENTRO VALENCIANO DE ROSARIO 60,00 5.275,69 €

TPCEV04.09.2023 ESPAI VALENCIÀ A BÈLGICA 58,00 6.000,00 €

TPCEV4/21/2023 JUAN J. COLOMER, VALENCIA CULTURAL POINT 57,50 6.000,00 €

TPCEV4/22/2023 UNION REGIONAL VALENCIANA MAR DEL PLATA 57,00 6.000,00 €

TPCEV04.05.2023 ASOC. CULTURAL VALENCIANA VIRGEN DE LOS DESAMPARADOS 57,00 6.000,00 €

TPCEV04.17.2023 CENTRO VALENCIANO DE CORDOBA 54,50 6.000,00 €

TPCEV4/20/2023 COLECTIVITAT VALENCIANA DE XILE 54,50 6.000,00 €

TPCEV04.02.2023 ASOC. CASA REGIONAL VALENCIANA EN NAVARRA 53,50 6.000,00 €

TPCEV04.10.2023 CASA DE VALENCIA EN GAVÀ 53,00 6.000,00 €

TPCEV04.03.2023 FALLA DE EL TORO– CASA DE VALENCIA EN CALVIÀ 53,00 6.000,00 €

TPCEV04.14.2023 ASOCIACION CULTURAL VALENCIANA DE MENDOZA 52,50 6.000,00 €

TPCEV04.08.2023 CASA VALENCIA A BARCELONA 52,00 6.000,00 €

TPCEV04.06.2023 CASA COMUNIDAD VALENCIANA EN CANTABRIA 51,00 4.200,00 €

TPCEV04.07.2023 ASOC CULTURAL SANT ANTONI DEL PORTMANY 50,00 6.000,00 €

TPCEV04.13.2023 CASA COMUNIDAD VALENCIANA EN MADRID 50,00 6.000,00 €

TPCEV04.15.2023 CENTRO VALENCIANO DE SAN JUAN 50,00 6.000,00 €

Nombre total d’entitats beneficiàries/ Número total de entidades beneficiarias: 22   129.475,69 €

MODALITAT 2/ MODALIDAD 2

Expedient / Expediente Entitat / Entidad Puntuació / 
Puntuación

Import a subvencionar / 
Importe a subvencionar

TPCEV07.04.2023 CASA COMUNIDAD VALENCIANA EN MADRID 63,00 10.000,00 €

TPCEV07.11.2023 CASA REGIONAL VALENCIANA DE PARÍS 62,50 2.774,01 €

TPCEV07.02.2023 ASOC. CASA COMUNIDAD VALENCIANA VALLADOLID 60,50 10.000,00 €

TPCEV07.08.2023 CENTRO VALENCIANO DE SAN JUAN 60,50 9.815,81 €

TPECV07.17.2023 CASA COMUNIDAD VALENCIANA EN ZARAGOZA 60,50 1.474,87 €

TPCEV07.06.2023 COLONIA FORCALLANO-CATALANA 57,00 1.861,32 €

TPCEV07.01.2023 ASOC. CASA REGIONAL VALENCIANA EN NAVARRA 55,50 3.547,88 €

TPCEV07.11.2023 CASA VALENCIA A BARCELONA 55,00 10.000,00 €

TPCEV07.07.2023 ASOCIACION CULTURAL VALENCIANA DE MENDOZA 54,50 6.928,00 €

TPCEV07.03.2023 CASA DE VALENCIA EN GAVÀ 53,00 1.394,00 €

TPECV07.14.2023 UNION REGIONAL VALENCIANA MAR DEL PLATA 52,00 2.500,00 €

TPCEV07.09.2023 CENTRO VALENCIANO DE ROSARIO 51,50 1.759,03 €

TPCEV07.10.2023 CENTRO VALENCIANO DE CORDOBA 50,50 4.150,00 €

TPCEV07.05.2023 VALENCIANS UK 50,00 4.000,00 €

TPCEV07.15.2023 ASOC CULTURAL SANT ANTONI DEL PORTMANY 50,00 1.879,60 €

TPCEV07.13.2023 COLECTIVITAT VALENCIANA DE XILE 50,00 9.752,00 €

TPCEV07.12.2023 ASOC. CASA COMUNIDAD VALENCIANA DE MONTEVIDEO 50,00 3.000,00 €

Nombre total d’entitats beneficiàries/ Número total de entidades beneficiarias: 17   84.836,52 €


		2023-07-19T16:35:33+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




